
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/2025 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty Gminy Koczała dla taryfowej grupy W1, W2, W3 i W4 odbiorców usług 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę do 1 m3 dostarczonej wody: 

1) w okresie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 0,16 zł netto. 

2. Ustala się dopłaty Gminy Koczała dla taryfowej grupy K1, K2 i K3 odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego odprowadzania ścieków do 1 m3 odprowadzonych ścieków: 

1) w okresie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 1,70 zł netto; 

2) w okresie od 13-go do 24-go miesiąca od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 1,36 zł 
netto; 

3) w okresie od 25-go do 36-go miesiąca od dnia wejścia w życie zatwierdzonych taryf, w wysokości 1,26 zł 
netto. 

3. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, będą miały zastosowanie do taryf zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Koczała w latach 2025-2028 zatwierdzonych 
ostateczną decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

§ 2. Dopłaty będą przekazywane z budżetu Gminy Koczała Zakładowi Gospodarki Komunalnej ZB 
w Koczale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3427



Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Przemysław Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3427


	UCHWAŁA NR XVI/91/2025 RADY GMINY KOCZAŁA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-14T13:13:55+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




